1

DIRECTUM-25360-859621

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2018 №  2384/21-01

О внесении изменений в Административный
регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача разрешений на установку и
эксплуатацию рекламных конструкций,

аннулирование ранее выданных разрешений»,
утверждённый постановлением Администрации

городского округа Чехов от 01.12.2017 № 0309/20-05

На основании протеста Чеховской городской прокуратуры от
25.10.2018 №7-01-2018

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций, аннулирование ранее выданных разрешений»,
утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов от
01.12.2017 № 0309/20-05 (с изменениями от 04.04.2018 №0687/20-02, от
06.09.2018 №1892/21-01) следующие изменения:
 1.1. пункты 22.3. - 22.8. раздела 22 считать пунктами 22.4. -22.9.
соответственно;
 1.2. пункт 23.3 раздела 22 считать пунктом 22.3;
 1.3. пункт 23.1 раздела 23 дополнить подпунктом 3 следующего
содержания: «3) Формирование и направление межведомственных запросов в
органы (организации), участвующие в предоставлении Муниципальной
услуги.»;

2

DIRECTUM-25360-859621

1.4.    пункты 25.4., 25.5., 25.6. исключить;
1.5.   в Приложении 6 предложение «Данное решение, может быть

обжаловано в Администрации, или судебном порядке» после слов «в
Администрации» дополнить словами «в Министерстве государственного
управления, информационных технологий и связи Московской области»;

  1.6. в Приложении 8 в предложении «Подтверждаю свое согласие на
использование моих персональных данных в ходе рассмотрения данного
заявления» слова «на использование» заменить словами «на обработку»;

1.7. в Приложении 11 в столбце «Общие описания документов» в
строке «Документ, удостоверяющий полномочия представителя»
предложение «Доверенность должна быть заверена нотариально либо
печатью индивидуального предпринимателя (для физических лиц,
зарегистрированных в качестве индивидуальных предпринимателей),
заверена печатью организации и подписью руководителя (для юридических
лиц)» исключить.

2. Организационному отделу организационного управления
Администрации городского округа Чехов (Краснова А.П.) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов
Фриша Д.В.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2384/21-01
	№
	16.11.2018
	от